檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2-3樓

承辦單位：高中職教育科

承辦人：張岳琳

電話：07-7995678轉3024

電子信箱：gak.edu@gmail.com

受文者：全國教師工會總聯合會

發文日期：中華民國103年10月17日

發文字號：高市教高字第10337246000號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.『高級中等學校教育政策與議題研討會』實施計畫、2.教師名單

主旨：轉知全國教師工會總聯合會主辦「全教總高級中等學校教

育政策與議題研討會」相關訊息，請 查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會103年10月7日全教總高字第10

30000347號函辦理。

二、參加對象：

(一)各公、私立高級中等學校，推派各校教師會理事長或各

校教師工會分(支)會會長或代表（未成立教師會或工會

分支會者，可推派一名教師代表）參加。

(二)擔任全國及地方教師(工)會理監事、幹部之高中職教師

(名單如附件2)。

(三)活動時間與地點：103年10月24日（星期五）假台中家

商第一視聽教室（台中市東區和平街50號）辦理。

(四)本局同意出席人員公假登記前往，並核予研習時數7小

時。

(五)參加人員請於103年10月20日(星期一)前至「全國教師

3

SATURN
螢光標示

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

在職進修資訊網」報名(網址：http://www.inservice.e

du.tw/；課程代碼1649606）。另參與人員如有提案，

亦請於10月20日前將提案電子檔寄送活動聯絡人。

正本：本局所屬公私立高中職

副本：全國教師工會總聯合會、本局高中職教育科 2014-10-17
13:38:32